
Comune di SAN NAZZARO SESIA   (Prov. NOVARA) 
UFFICIO SEGRETERIA 

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

N. 13 
 

Data 14/11/2017  

PROGETTO  DI LAVORO "SOSTEGNO ALL'ATTIVITA' 
AMMINISTRATIVA DELL'UFFICIO DI CONTABILITA' E CURA 
DEI RAPPORTI CON LA DITTA INCARICATA DELLA 
GESTIONE DEI TRIBUTI COMUNALI" - IMPEGNO DI SPESA 
           

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

 

VISTO il contratto integrativo decentrato relativo al personale dipendente per l’anno 2017; 
 
VISTA la deliberazione di GC n. 48 del 12.07.2017 di approvazione di un progetto di lavoro teso al 
sostegno all’attivita’ amministrativa dell’ufficio di contabilità e alla cura dei rapporti con la ditta 
incaricata della gestione dei tributi comunali, mediante l’opera di una unità di personale, 
  
VISTO il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
VISTA la legge 07.08.1990 n. 241; 
 
VISTO il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165; 

D E T E R M I N A 
 
1) di attivare il sopra citato progetto, così come in narrativa meglio descritto; 
 
2) di dare atto che esso avrà la durata temporale di mesi sei a decorrere dal 01.07.2017 e sarà svolto in orario 
di servizio e fuori orario a seconda delle disponibilità. 
 
3) di dare atto che parteciperà al progetto in qualità di coadiutore il dipendente comunale assegnato 
all’ufficio demoanagrafico di questo Comune: 
� SARA PERRI    
 
4) Di dare atto che Responsabile del progetto in parola sarà il Responsabile del Servizio Segreteria   
 
5) Di dare atto che il progetto predetto è finanziato con fondi propri dell'Amministrazione Comunale nelle 
differenti misure di seguito riportate: 
a) Responsabili del Progetto: compenso compreso nell’indennità di posizione   
b) Collaboratore: lordi € 1.000,00 al netto delle ritenute di legge, finanziato con disponibilità di bilancio 

che vanno a transitare nel fondo trattamento accessorio anno 2017  
 
6) Di imputare la  spesa per il compenso di € 1.000,00 sul Bilancio di Previsione 2017  codice  1.07.01.101             
laddove si riscontra la necessaria disponibilità. 
 
7) Di imputare la  spesa per gli oneri riflessi di presunti 30,00 sul Bilancio di Previsione 2017  Intervento  
1.07.01.101 laddove si riscontra la necessaria disponibilità. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott. Lucia Piazza-f. to in originale  



ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 27 c.9 del DLgs n.77/95 e dell’art. 

55 c.5 della L.142/90 come modificato dall’art. 6 c.11 della Legge 127/97 ed ai sensi dell’art. 51 del DLgs 

267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione e la rende 

esecutiva. 

 

San Nazzaro Sesia,  

                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                      F.to: DOTT. LAURA SASSETTI 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi: 

dal 14.03.2018  

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico 

 (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
 
Dalla residenza comunale, lì 14.03.2018 

Il messo comunale  
 

F.to: Sara Perri 
______________________________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

lì, _________________                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

  DOTT. LUCIA PIAZZA 
 
 
 
 

 
  

 

Timbro 


